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ÖNSÖZ 

 

Din iman, ibadet ve ahlaktan oluşan bir bütündür. İman, Hz. Pey-

gamber’in Yüce Allah’tan getirdiği kesin olarak bilinen hususlarda onu tas-

dik etmek olarak tanımlanır. Tasdiki ön planda tutan bu muhtevasıyla iman, 

dinin nazari boyutudur. İbadet ve ahlak ise dinin ameli boyutunu oluşturur-

lar. Amelin sıhhatinin temel şartı sahih bir inançtan neşet etmesidir. Zira kişi 

önce inanır daha sonra ise inancının gereğini yerine getirir. İnanç, baskı ve 

zorlama olmaksızın tamamıyla gönüllü bir tasdik olup mahalli kalptir. Bu-

nun için inanç esasları kalbi itminanı sağlayacak sağlam bilgi üzerine tesis 

edilmelidir.  

İnancın kişi ve toplumun şekillenmesinde çok büyük etkisi vardır. 

Toplum bireylerden oluşur. İnanç ise bireylerin kimlik ve kişiliğinin oluşma-

sını sağlayan, onları bir takım fiilleri işlemeye ya da bazı şeylerden kaçın-

maya sevk eden, onlara hareket ve dinamizm veren potansiyel bir güçtür. 

Bunun için tevhidi tesis etmek üzere gönderilen peygamberlerin ilk görevi 

sağlam ve sahih inancı kalplere ve gönüllere yerleştirmek olmuştur. Kur’an-ı 

Kerim’de inanca ve inanmaya oldukça ehemmiyet vermekte ve müminlere 

hitap etmektedir.  

Ey iman edenler! Allah’a, Peygamberine, Peygamberine indirdiği 

kitaba ve daha önce indirdiği kitaba iman edin. Kim Allah’ı, meleklerini, 

kitaplarını, peygamberlerini ve ahiret gününü inkâr ederse derin bir sapıklı-

ğa düşmüş olur. (Nisâ 4/136). 

Hz. Peygamber’in tebliğ ettiği son din İslam’ın inanç esaslarını orta-

ya koymak amacıyla Müslümanlar erken dönemlerden itibaren muhtelif 

eserler telif etmişlerdir. Editöryal bir çabanın ürünü olan bu eser de İslam 

inanç esaslarını ve esaslara ilişkin hususları ele almaktadır. On dört bölüm-

den müteşekkil olan çalışmanın her bir bölümü farklı üniversitelerde görev 

yapmakta olan alanında uzman akademisyenler tarafından kaleme alınmıştır. 

Öncelikle ilk iki bölümde Din ve İslam Dini ile iman kavramı etrafında yü-

rütülen tartışmalara yer verilmiş, izleyen bölümlerde ise uluhiyet, nübüvvet 

ve ahirete ilişkin meseleler ele alınmıştır.  
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Katkılarıyla bu eserin ortaya çıkmasına olanak sağlayan meslektaşla-

rımıza; ayrıca gerek organize de gerekse dizgi ve basım aşamalarında gös-

terdikleri özveri ve gayret nedeniyle Lisans Yayıncılık yetkili ve çalışanları-

na teşekkür ederiz. 

 

İstanbul,2021                                                      Editörler 

                                         Prof. Dr. Vechi Sönmez - Doç. Dr. Hilmi Karaağaç 
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